CLÁUSULA QUARTA – DA FORMA E REGIME DE EXECUÇÃO

4.1. O Contrato será executado de forma indireta, sob o regime de empreitada por preço global, segundo o disposto
na Lei nº 8.666/93.

5. CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR

5.1. O valor total do Contrato importa em  R$  4.880,00 (Quatro mil, oitocentos e oitenta reais),  conforme Proposta
Comercial apresentada pela CONTRATADA, parte integrante deste instrumento contratual.

LOTE ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE DE
MEDIDA QUANTIDADE VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

 
 
1
 

1
Desenvolvimento do site institucional, migração de